NELLA VALUTAZIONE DELLA DIDATTICA DIGITALE mediante affidamento diretto a 

MONDADORI EDUCATION SPA  con sede in VIA BIANCA DI SAVOIA, 12 20122 MILANO (MI) ai 

sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017,  tenuto conto delle seguenti motivazioni:  

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 3.200,00 (tremiladuecento/00) esente IVA ex art. 10 n. 20 del 

D.P.R. 633/72 inferiore a quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire alle 

procedure di “affidamento diretto”; 

b) soggetto affidatario ente accreditato  dal Ministero dell’Istruzione per la formazione;

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo dell’affidamento;  

2. di indicare il CIG Z71305E871  relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura d’acquisto;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) esente IVA 

ex art. 10 n. 20 del D.P.R. 633/72, a carico del Programma Annuale e.f. 2021 al Progetto  

P.4.2 SVILUPPO PROFESSIONALE 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 e dell’art.